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VENDIM

I Gjyqtarit te vetem
5
Sot me daten g.‘gigggme gjygtar Altina Xhoxhaj , pasi

studjova kerkesen e ortakut te shoqgerise "Ti-va" sh.p.k,

Bashkia e Tiranes, per zevendesimin e likujdatores Flutura
Stoja:

KONSTATOJ:

se me Vendimin e Gjykates te Rrethit Tirane Nr. 2188 gt
15.5.1977 eshte vendosur me rYruge gjvqesore caktimi i
likujdatorit dhe emerimi i shoqgerise ne likujdim e siper.

Me vendimin Nr. 6084/1 akti te gjyqtarit te vetem eshte
vendosur :

a) pranimi { kerkeses Pper depozitimin e vendimit 2188 dt
15.5.1997 per pPrishjen e shogerise Ti~-va sh.p.k.

b) emerimi i likujdatores Flutura Stoja.

c) emerimi -i shogerise ne tikujdim e siper.

d) publikimi i vendimit .

Likujdator ja Flutura Stoja nuk pranon te kryeje detyren e
likujdatores per aresye objektive .

Sa me siper, bazuar ne nenet 281,282 te ligjit Nr 7638
dt.9.11.1992, cmohet te behet zevendesimi i likujdatores
Flutura Stoja me likujdatorin Perparim Kadiu.

P.K.A.

Gjykata ne baze te nenit 281,282 te ligjit 7638 date
19.11.1992

VENDOSI

Pranimin e kerkeses se Bashkise Tirane. Ndryshimin e
likujdatores Flutura Stoja me likujdatorin Perparim Kadiu .
Te behet publikimi i Vendimit .

Urdherohet Zyra e RgJjistrimit te beje ndryshimet perkatese .
Kunder Vendimit lejohet ankim sipas ligjit.
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